
soutěž:

kategorie: A

pořadatel:

místo konání:

datum konání:

postupové kolo:

Počet zúčastněných ze školního kola: 312

Počet zúčastněných škol: 18

práce s atlasem test znalostí praktická část BODY

Pořadí Příjmení žáka Jméno žáka Název školy 1. část (max 40 b.) 2. část (max 30 b.) 3. část (max. 30 b.) CELKEM Úspěšnost 

1. Foukal Marek Doctrina – Podještědské gymnázium 39 24 30 93 úspěšný řešitel

2. Křivka Theodor Křesťanská ZŠ a MŠ J. A. Komenského, Liberec 38 27 28 93 úspěšný řešitel

3. Kořínek Tomáš Gymnázium a SOŠPG, Liberec, Jeronýmova 35 27 24 86 úspěšný řešitel

4. Šedová Eva Gymnázium, Frýdlant, Mládeže 36 22 26 84 úspěšný řešitel

5. Müller Eduard ZŠ, Liberec, Kaplického 32 27 23 82 úspěšný řešitel

6. Tetour Miroslav ZŠ, Liberec, Aloisina výšina 37 24 20 81 úspěšný řešitel

7. Vágenknecht Jiří ZŠ, Liberec, Česká 30 22 26 78 úspěšný řešitel

8. Ďoubalík Vít Gymnázium F. X. Šaldy, Liberec, Partyzánská 29 23 26 78 úspěšný řešitel

9. Valenta Erik ZŠ, Liberec, Ještědská 24 26 27 77 úspěšný řešitel

10. Ohera Petr ZŠ, Liberec, Dobiášova 31 27 19 77 úspěšný řešitel

11. Bureš Vojtěch ZŠ, Liberec, ul. 5. května 27 24 22 73 úspěšný řešitel

12. Jirkovec Lukáš ZŠ T. G. Masaryka, Hodkovice nad Mohelkou 25 22 24 71 úspěšný řešitel

13. Skývová Emma Doctrina – Základní škola 27 23 16 66 úspěšný řešitel

Hladík Jan ZŠ, Hrádek nad Nisou, Lidická 8 22 21 51 řešitel

Zítek Viktor ZŠ, Liberec, U Soudu 18 21 11 50 řešitel

Samko Petr Christopher ZŠ, Liberec, Barvířská 16 18 15 49 řešitel

Kukelková Šárka ZŠ, ZUŠ a MŠ, Frýdlant 17 18 12 47 řešitel

Lauryn David ZŠ, Český Dub 18 9 1 28 řešitel

Úspěšnými řešiteli jsou žáci, kteří dosáhli alespoň 60 % možných bodů, tj. 60 bodů. 

Do krajského kola, které se bude konat 26. 3. 2025 v budově Krajského úřadu v Liberci, postupují první dva nejlepší řešitelé.

Další postupující budou určeni po koordinaci bodů ze všech okresů Libereckého kraje.

Mgr. Marek Dlouhý (G a SOŠPG, Liberec), Mgr. Alois Javůrek (Doctrina – Základní škola, s.r.o.), Mgr. Pavel Štryncl (G Frýdlant), Bc. Anna Kandlová (studentka TUL), Bc. Miroslav Zuzánek (student TUL)

Zpracovala, datum: Karolína Kunášková, 19. února 2025

* Při shodě bodů rozhoduje o pořadí: 1. praktická část, 2. práce s atlasem, 3. písemný test, dle předpisů GeO.

Hodnotící komise: 

Soutěž pořádala Střední škola a Mateřská škola, Liberec, Na Bojišti 15, příspěvková organizace  za finanční podpory Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy a Libereckého kraje.

Výsledková listina

Geografická olympiáda 2024/2025

Střední škola Mateřská škola, Liberec, Na Bojišti 15, p.o.

Krajský úřad Libereckého kraje, U Jezu 642/2a

19. února 2025

okresní


